
                                 平成 28年 3月 25日 

 お取引様各位 

 

料金改定についてのご案内 

 

拝啓 

 

皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は私共障害者支援施設にご理解頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、当施設では開所当時より真空凍結乾燥料金ほかを据え置いてまいりましたが、 

機械の老朽化に伴いメンテナンス費用がかさみ、現行料金を維持することが残念ながら 

困難となってまいりました。 

つきましては誠に心苦しくは存じますが、下記のとおり料金の変更をさせて頂くこと 

に決定いたしました。何卒諸事情をお汲み取りの上、ご了承くださいますようお願い申し 

上げます。 

   

敬具 

 

 

 

記 

   １．変更料金（税別） 

 

 現行料金 改定料金 

真空凍結乾燥代(20時間) 30,000 円 35,000 円 

真空凍結乾燥代(40時間) 60,000 円 65,000 円 

真空凍結乾燥代(60時間) 90,000 円 95,000 円 

前処理作業料(1日) 10,000 円 20,000 円 

熱処理作業料(1回)         5,000円 10,000 円 

 

   ２．料金改定実施日 

           平成 28年 4月 1日より 

  

以上 

 


